UN PUEDLO [oL2]
* aTLEE LRSS FECHA DE ENTREGA
30 2021
HOJA 1 NOMBRE DE SU EJE
DIF MUNICIPAL(SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA) CORAZON AZUL

PLATICAS
PLATICAS DE
SESNSIBILIZACION Y
PREVENCION AL ABUSO 1 nov-21 nov-21 dic-21 1 PLATICAS MUNICIPAL
SEXUAL DE TRATA Y
PERSONAS
PLATICAS
PLATICAS DE PREVENCION
AL ABUSO SEXUAL Y TRATA
DE PERSONAS 1 nov-21 nov-21 DIC.21 1 PLATICAS MUNICIPAL
V-, V-, .
DENOMINADO " EL CUENTO
DE CATA,BENJA Y SU HADA
MADRINA"
EVENTO EVENTO DEPORTIVO
TORNEO 1 NOV.21 NOV.21 DIC.21 1 "FUTBOL SOCCER MUNICIPAL
INFANTIL"
EVENTO
EVENTO DEPORTIVO
TORNEO 1 NOV.21 NOV.21 DIC.21 1 MUNICIPAL
"BASQUETBOL"
CAPACITACION CAPACITACION 1 NOV.21 NOV.21 DIC.21 1 CAPACITACION ESTATAL




UN PUEBLO

M TRAMSFORMAC IO

H, AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

202) - 2024

FECHA DE
ENTREGA

30-NOV-2021

HOJA 2

(EJE RECTOR) DESARROLLO SOCIAL Y LA DISMINUCION DE LA DESIGUALDAD

16

32

DIF MUNICIPAL- ESTANCIA INFANTIL

43

SE LLEVO A CABO UN CUENTO
DENOMINADO" EL CUENTO DE
CATA, BENJA Y SU HADA
MADRINA" CON MOTIVO DE LA
CONMEMORACION DEL DIA
INTERNACIONAL DE LA
PREVENCION DEL ABUSO
SEXUAL CONTRA NINAS, NINOS
Y ADOLESCENTES

CORAZON AZUL

CORAZON AZUL

ESC. CALMECAC
CARRETERA FEDERAL
FCP-VAYADOLID

FOTOS

45

20

25

920

135

SE LLEVO A CABO UNA PLATICA
CON LOS ALUMNOS DEL CBTIS #
72 SOBRE TRATA DE PERSONAS
A TRAVES DE REDES SOCIALES"

CORAZON AZUL

CORAZON AZUL

ESC. CBETIS #72 AV.
SANTIAGO PACHECO
CRUZ

FOTOS

20

10

10

40

80

SENSIBILIZAR A FAMILIAS
VULNERABLES A TRAVES DEL
DEPORTE CON MOTIVO DEL DIA
UNIVERSAL DEL NINO

CORAZON AZUL

INFO

UNIDAD DEPORTIVA
"CHAN SANTA CRUZ"

FOTOS

24

24

48

72

SE LLEVO A CABO UN JUEGO
AMISTOSO DE BASQUETBOL CON
MOTIVO DEL DIA INTERNACIONAL

DE LA ELIMINACION DE LA
VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

CORAZON AZUL

CORAZON AZUL

DOMO DOBLES DE LA
COL. CECILIO CHI

FOTOS

CAPACITACION EN DIF ESTATAL,
CURSO DE INDUCCION .

CORAZON AZUL

CORAZON AZUL

CHETUMAL

FOTOS







EVIDENCIAS DEL MES DE NOVIEMBRE " CORAZON AzZUL"
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